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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO 

BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 
 

 

 
 
 

MATA KULIAH : PPL/ Praktik Profesi 

JURNAL PERKULIAHAN 

AQIDAH DAN FILSAFAT ISLAM 2023 GENAP 

NAMA DOSEN : ELVIRA PURNAMASARI, M. Ag 

KREDIT/SKS : 4 SKS 

KELAS I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Jumat, 23 

Februari 2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai Kontrak Belajar Pendahuluan (19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

2 Jumat, 1 Maret 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai FKUB Praktek di Forum 

Kerukunan Antar 

Umat Beragama 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

3 Jumat, 8 Maret 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai FKUB Praktek di Forum 

Kerukunan Antar 

Umat Beragama 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

 

4 Jumat, 15 Maret 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai FKUB Praktek di Forum 

Kerukunan Antar 

Umat Beragama 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

5 Jumat, 22 Maret 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai FKUB Praktek di Forum 

Kerukunan Antar 

Umat Beragama 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

 

6 Jumat, 29 Maret 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai FKUB Praktek di Forum 

Kerukunan Antar 

Umat Beragama 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

7 Jumat, 5 April 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai FKUB Praktek di Forum 

Kerukunan Antar 

Umat Beragama 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

8 Jumat, 12 April 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai UTS UTS (19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 
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9 Jumat, 19 April 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai civil society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

10 Jumat, 26 April 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai Civil Society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

11 Jumat, 3 Mei 2024 16:00 21:00 D.8.5 Selesai Civil Society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

12 Jumat, 10 Mei 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai Civil Society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

13 Jumat, 17 Mei 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai Civil Society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

14 Jumat, 24 Mei 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai Civil Society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

15 Jumat, 31 Mei 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai Civil Society Praktek Pada 

Masyarakat 

multikultural serta 

madani 

(19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

 
 
 

16 Jumat, 7 Juni 

2024 

16:00 21:00 D.8.5 Selesai UAS UAS (19 / 19) M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA 

PURNAMASARI, 

M. Ag 

 

 
 

Bengkulu, 17 Juli 2024 

Ketua Prodi Aqidah dan Filsafat Islam 

 
 
 
 

 
M. ZIKRI, M. Hum 

NIDN 2003098602 
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 

 
 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

AQIDAH DAN FILSAFAT ISLAM 

2023 GENAP 

Mata kuliah : PPL/ Praktik Profesi Nama Kelas I 

Dosen Pengajar : ELVIRA PURNAMASARI, M. Ag 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 2111440001 MAULANI ALYA AL ADILLA 16  16   100 

2 2111440002 LEGIN YOLANDA 16  16   100 

3 2111440003 ABI SESAR RAMADHAN 16  16   100 

4 2111440005 PIKA PUSPITA SARI 16  16   100 

5 2111440006 DIKA APRILIANTI 16  16   100 

6 2111440007 OCI ANGGRAINI 16  16   100 

7 2111440008 NELI JULITA 16  16   100 

8 2111440009 VANIA SALSABILA FARAGHITA 16  16   100 

9 2111440011 HAFIS ABDILLAH KARIM 16  16   100 

10 2111440012 SIZEN NO GITA 16  16   100 

11 2111440013 ERSA ENZELITA 16  16   100 

12 2111440014 TASANUR WULANDARI 16  16   100 

13 2111440015 SANDI FADLI DARMANSYAH 16  16   100 

14 2111440017 M.HABIB PRATAMA 16  16   100 

15 2111440018 RAHMAT DEMTA ALFARABI 16  16   100 

16 2111440019 JENI PUSPITASARI 16  16   100 

17 2111440020 ANDES LESTARI 16  16   100 

18 2111440024 WIRMAN SAHIERUN PRATAMA 16  16   100 

19 2111440025 RENO RENALDI 16  16   100 

 

 
Bengkulu, 17 Juli 2024 

Ketua Prodi Aqidah dan Filsafat Islam 

 
 
 
 
 

M. ZIKRI, M. Hum 

NIP. 2003098602 
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU 
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu 

Telepon : 0736-51276 

 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : AQIDAH DAN FILSAFAT ISLAM 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : PPL/ Praktik Profesi Nama Kelas I 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : AFI61034 SKS 4 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info 

1 2111440001 MAULANI ALYA AL ADILLA 91.00 A ✔   

2 2111440002 LEGIN YOLANDA 91.00 A ✔   

3 2111440003 ABI SESAR RAMADHAN 91.00 A ✔   

4 2111440005 PIKA PUSPITA SARI 91.00 A ✔   

5 2111440006 DIKA APRILIANTI 91.00 A ✔   

6 2111440007 OCI ANGGRAINI 91.00 A ✔   

7 2111440008 NELI JULITA 91.00 A ✔   

8 2111440009 VANIA SALSABILA FARAGHITA 91.00 A ✔   

9 2111440011 HAFIS ABDILLAH KARIM 91.00 A ✔   

10 2111440012 SIZEN NO GITA 91.00 A ✔   

11 2111440013 ERSA ENZELITA 91.00 A ✔   

12 2111440014 TASANUR WULANDARI 91.00 A ✔   

13 2111440015 SANDI FADLI DARMANSYAH 91.00 A ✔   

14 2111440017 M.HABIB PRATAMA 91.00 A ✔   

15 2111440018 RAHMAT DEMTA ALFARABI 91.00 A ✔   

16 2111440019 JENI PUSPITASARI 91.00 A ✔   

17 2111440020 ANDES LESTARI 91.00 A ✔   

18 2111440024 WIRMAN SAHIERUN PRATAMA 91.00 A ✔   

19 2111440025 RENO RENALDI 91.00 A ✔   

Rata-rata nilai kelas 91.00 4.00  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 30 Juni 2024 oleh 2003098602 

Tanggal Cetak : Rabu, 17 Juli 2024, 09:11:58 

Paraf Dosen : 

 
 
 
 

M. ZIKRI, M. Hum 

ELVIRA PURNAMASARI, M. Ag 
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